lhre Ansprechpartner bei Sparkassen & Mittelstand

Vertrieb Siid

Peter Marc Stober
Sparkassen & Mittelstand

Helaba

Neue Mainzer Str. 52-58
60311 Frankfurt am Main
T+4969/9132-5667
peter.stober@helaba.de

Vertrieb Nord

Hans-Jorg Heidtkamp
Leiter
Sparkassen & Mittelstand Nord

Reinhard Wiist
Leiter
Sparkassen & Mittelstand Siid

Helaba

Uerdinger StralRe 88

40474 Dusseldorf
T+49211/30174-5827
hans-jorg.heidtkamp@helaba.de

Helaba

Neue Mainzer Str. 52-58
60311 Frankfurt am Main
T+4969/9132-2159
reinhard.wuest@helaba.de

Zentrale Bereichsentwicklung/
Fordergeschift

Tim Attermeyer
Leiter Zentrale Bereichsentwicklung
und Foérdergeschaift

Helaba

Uerdinger StraRe 88
40474 Disseldorf
T+49211/30174-4035
tim.attermeyer@helaba.de
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Guido Engel
Leiter Sparkassen & Mittelstand
Nordrhein-Westfalen

Helaba

Uerdinger StraRe 88

40474 Dusseldorf Nordrhein-Westfalen
T+49211/30174-5922
guido.engel@helaba.de

Michael Sager

Leiter Sparkassen & Mittelstand
Bayern / Baden-Wiirttemberg

+ Leiter Auslandsgeschift

Helaba

KronprinzstraRe 11

70173 Stuttgart
T+49711/280404-4172
michael.sager@helaba.de

lhre Ansprechpartner bei Sparkassen & Mittelstand in den Regionen

Bianca Heldmann
Leiterin Sparkassen & Mittelstand

Hessen/Thiringen/Rheinland-Pfalz/Saarland

+ ESG-Koordinatorin

Helaba

Neue Mainzer Str. 52-58
60311 Frankfurt am Main
T+4969/9132-3420
bianca.heldman@helaba.de

Thomas Wacker
Leiter Sparkassen & Mittelstand
Nord-/Ostdeutschland

Helaba

Uerdinger StralRe 88

40474 Dusseldorf Nordrhein-Westfalen
T+49211/30174-5881
thomas.wacker@helaba.de
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